


Alueella on lainvoimainen lupa tuulivoiman rakentamiselle. Lupa on ollut lainvoimainen lähes 

2 vuotta, eikä rakentamista ole edelleenkään aloitettu. Tuulivoiman rakentaminen alueelle ei 

vaadi täysin uuden kalliolouhimon sijoittamista riskeineen ja ympäristöhajttoineen juuri 

samalle alueelle, jonka asukkaat ovat jo saaneet tiedon maisemaa ja ympäristön tilaa 

heikentävistä tuulimyllyjen rakentamisesta. 

Rakentamisessa käytettävä kallioaines on saatavilla olemassa olevilta louhimoilta, sen 

aineksen ei tarvitse millään perusteella olla juuri tuulimyllyalueelta hankittua. 

Myös toiminta-ajan nostaminen 5 vuoteen ilman että suunnitellut vuosittaiset ottomäärät tai 

kokonaisottomäärä muuttuvat kertoo, että valmistettavaksi suunnitelluille kiviaineksille ei ole 

tiedossa mitään aikamäärettä, milloin niille tulee käyttöä, ja nykyisessä globaalissa 

epävarmuudessa, tullaanko niitä ikinä tarvitsemaan? Millä perusteella luvan hakija haluaa 

pidemmän ottoluvan? 

Ottolupahakemuksen muutettu versio antaa käsityksen, että maa-aines ja ympäristöluvalla 

olisi jotenkin kiire, vaikka näin ei asia käytännössä ole. 

Myllyjen rakentamisurakka ei ole edes alkamassa lähiaikoina, ilmeisesti rahoitusongelmien 

vuoksi, kuten edellä mainittu, rakentaminen olisi voinut alkaa jo 2 vuotta sitten! 

Eli mitään lain vaatimia (WSL 101.1 §) erjtyisen painavia perusteita toiminnan aloituksen 

kiirehtimiseen ei todellisuudessa ole olemassa. Pelkkä valitusten pelko ei ole laillinen 

peruste. 

louhoksen ympäristön asukkailta on n.6 km säteeltä suunnitellusta louhoksesta kerätty 

adressi, johon muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta jokainen kylän vakituinen asukas on 

kielteisen suhtautumisensa louhokseen esille tuonut. 

Lähialueen asukkaiden mielipide tulee ottaa huomioon, kun se näin kattavasti on tiedossa! 

Ystävällisin terveisin, 

Asun vakituisesti suunnitellun ottoalueen lähistöllä, ottamistoimin nasta syntyvä melu, pöly ja 

luonnon saastuminen ja tuhoaminen vaikuttaa haitallisesti perusoikeuksiini, 

asumisviihtyvyyteeni sekä luonnonrauhasta ja jokaisen oikeuksista nauttimiseen i. 



























Kuva 27. Asuin- ja lomarakennukset tuulivoimapuiston läheisyydessä. Lähde: Yli-Olhavan 

tuulivoimapuiston osayleiskaavan kaavaselostus; työnumero 1510015171, s.50 

Alkuperäisessä kartassa näkyy oranssilla asuinrakennus ja vihreällä lomarakennus. Siitä 

voi laskea montako vakituista asuintaloa, joissa useimmissa asuu useita henkilöitä, 

sijoittuu läntisen tuulivoima puiston alueelle. 

Olen hahmottamisen helpottamiseksi lisännyt karttaan mustalla ympäröidyn alueen, 

jonka asukkaille läntisen tuulipuiston alueelle suunniteltu louhostoiminta aiheuttaisi 

lisääntyneet haitat, entisten lisäksi. Tältä alueelta on myös kerätty adressi, josta käy ilmi, 

että lähes kaikki taloudet alueella eivät halua louhostoimintaa asuinalueelleen! 

Siihen mustan ympyrän sisään jää koko kyläkeskittymä vakituisine asukkaineen, 

kuntorata ja Pirttijärven kota pitkospuineen. Yli-Olhavan Kehittämisyhdistys on 

aikoinaan talkootöinä ja eri hankkeilla nämä virkistysalueet aikoinaan saanut tehtyä . 

Alueella ollaan juuri suunnittelemassa kodan katon uusimista ja kuntorataa on 

kunnostettu viime vuosina lapiotöinä, talkoilla. Nyt niistäkään ei pystytä enään 

nauttimaan melussa ja pölyssä! 

T. vaikutusalueen asukas 
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